ARLANDASTAD GOLFKLUBB
ARSBOKSLUT 2021

Arlandastad Golfkfubb 816000-5701
Klubbens styrelse limnar harmed arshokslut for verksamhetsaret 2021
Arshokstutet innehdller balans- och resultatrikning samt revisionsberittelse fér klubben,
Styrelsens Verksamhetsberéttelse, kempletterad med respektive
sektions aktiviteter under dret, redovisas som bilaga till &rsredovishingen.
Separat redovisas styrelsens forslag till Verksamhetsplan och Budget for 2022.

Arets resulta_‘c dr an vinst om 159 629 kr.

Vinstdisposition
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Styrelsen foreslar att till forfogande stdende medel, 781 092 kr, disponeras enligt filjande:

781 092 kr - Balanseras i ny rdkning

1 6vrigt hinvisas till nedanstiende resuliat- och balansrikning,



BALANSRAKNING

Tillgingar

Anliggningstillgdngar

Konst

Summa
Anldgeningstillgangar

Omsittningstillgingar
Kundfordringar
Foruthetalda kostnader
Bank

Kassa

Summa
Omsiittningstiligingar

Summatillgingar

Skulder och Eget Kapital

Eget kapital
Balanserade vinstmedel

Arets resultat
Summa Eget Kapital

Kortfristiga skulder
Levarantérsskulder

Upplupna kosthader

Suroma Kortfristiga
skulder

Summa Eget kapital och
kortfristiga skulder

2021-12-31

6750

6750

59 572

4 905

720727

2210

787 414

794 164

621 463
159629

781092

3072
10 000

13072

794 164

2020-12-31

6750

6750

22 000

14 985

5855138

2210

624713

631463

398 460
223003

621 463

10 000

10 000

631 463
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Norsiunda 2022.01-19
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